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Продажа 3-комнатной квартиры 92м²,
13/57 этаж
59 000 000 ₽

 92м²   13   3

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Народного Ополчения ул., 15, к 3

 
Ольга Рябцева
Ведущий эксперт +7 (964) 508-21-21

o.ryabceva@century21pp.ru

Вашему вниманию предлагается к продаже великолепная новая 3-х комнатная
квартира, с только что законченным дизайнерским ремонтом в ЖК бизнес-
класса Wellton Towers. Функциональная планировка с просторной кухней
гостиной, 2 отдельные спальни, одна из которых с ванной и гардеробной,
гостевой сан. узел с душевой и постирочной. В квартире высокие потолки 3 м,
панорамные окна с шумоизоляцией, установлена защита от протечки воды,
канальное кондиционирование, шумоизоляция пола и потолка. Вся мебель
выполнена по индивидуальному проекту. Встроенная техника на кухне:
Gorenje; Liebherr. Wellton Towers новый современный ЖК бизнес класса с
приватным парком на стилобате на уровне 4 го этажа, в каждом корпусе
консьерж сервис, охрана, подземный паркинг.... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-92m2-1357-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-92m2-1357-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 92м²,
13/57 этаж
59 000 000 ₽

 92м²   13   3

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Народного Ополчения ул., 15, к 3

 
Ольга Рябцева
Ведущий эксперт +7 (964) 508-21-21

o.ryabceva@century21pp.ru

Вашему вниманию предлагается к продаже великолепная новая 3-х комнатная
квартира, с только что законченным дизайнерским ремонтом в ЖК бизнес-
класса Wellton Towers. Функциональная планировка с просторной кухней
гостиной, 2 отдельные спальни, одна из которых с ванной и гардеробной,
гостевой сан. узел с душевой и постирочной. В квартире высокие потолки 3 м,
панорамные окна с шумоизоляцией, установлена защита от протечки воды,
канальное кондиционирование, шумоизоляция пола и потолка. Вся мебель
выполнена по индивидуальному проекту. Встроенная техника на кухне:
Gorenje; Liebherr. Wellton Towers новый современный ЖК бизнес класса с
приватным парком на стилобате на уровне 4 го этажа, в каждом корпусе
консьерж сервис, охрана, подземный паркинг.... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-92m2-1357-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


